
NN 86/2015 (4.8.2015.), Rješenje o razrješenju dijela članova Vijeća za djecu

VLADA REPUBLIKE HRVATSKE

1688

Na temelju članka 31. stavka 4. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (»Narodne novine«, br. 150/2011 i 119/2014) i
točke II. stavka 3. Odluke o osnivanju Vijeća za djecu (»Narodne novine«, broj 98/2012), Vlada Republike
Hrvatske je na sjednici održanoj 30. srpnja 2015. godine donijela

RJEŠENJE

O RAZRJEŠENJU DIJELA ČLANOVA VIJEĆA 
 

ZA DJECU

Razrješuju se dužnosti članovi Vijeća za djecu:

– SABINA GLASOVAC, imenovana kao predstavnica Ministarstva znanosti, obrazovanja i sporta

– VINKO FILIPOVIĆ, imenovan kao predstavnik Agencije za odgoj i obrazovanje.

Klasa: 080-02/15-02/115 

Urbroj: 5030115/1-15-02 

Zagreb, 30. srpnja 2015.

Predsjednik 
 

Zoran Milanović, v. r.


